Председателю первичной организации РГГМУ

Ю.С. Мухартовене

Общероссийского Профсоюза работников

государственных учреждений и общественного

обслуживания РФ

От_______________________________________

(Ф.И.О)

                                                                                                                  __________________________________________________________

З а я в л е н и е

Прошу принять меня в члены Общероссийского Профсоюза работников

государственных учреждений и общественного обслуживания РФ. Обязуюсь

выполнять Устав Профсоюза и уплачивать  ежемесячные членские взносы.

___________________                  ______________

             (дата)       (подпись)

Тел:

Место работы: